万家基金管理有限公司关于提醒投资者警惕不法分子冒用本公司名义进行诈骗

活动的特别提示公告

　　近期，万家基金管理有限公司（以下简称“本公司”或“万家基金”）发现有不法分子

假冒万家基金 APP、网站，或冒用万家基金、万家基金员工名义，变造金融机构经营许可证、

伪造线上合作协议，建立会员群、体验群、交流群等，通过微信、假冒 APP 等方式联系并

诱导投资者，使用“招募合伙人”、“推广奖励”、“团队奖”等表述诱骗投资者充值、转账的

违法犯罪活动。不法分子的前述行为严重侵害了投资者和本公司的合法权益。为此，本公司

郑重提醒广大投资者：

　　1、本公司网址为 www.wjasset.com，客服电话为 400-888-0800（免长途话费），微信公

众号为“万家基金微理财”（微信号：wjfund_e）。请投资者务必提高警惕，切勿相信非法网

站、公众号等。

2、本公司官方手机 APP 为：“万家基金”。投资者可在安卓、IOS 及本公司官网等正规

应用市场搜索并下载。请投资者不要轻信来历不明的链接、扫码安装、其他渠道（诸如微信

群、朋友圈、短信等私人转发的二维码或链接）等下载方式。

3、投资者如欲购买本公司管理的基金产品，请通过本公司直销机构或指定的销售机构

进行办理。如需了解本公司或旗下基金相关信息，请通过本公司官方网站或官方 APP、微信

公众号查阅或咨询。

本公司再次提醒广大投资者提高警惕，注意辨别真伪，提高对诈骗行为的判断能力，保

护自身合法权益，谨防上当受骗。如投资者发现异常情况，请及时通过本公司客服电话（400-

888-0800）联系确认，如有财产损失，请立即向当地公安机关报案。

本公司保留对以任何形式冒用万家基金管理有限公司名义的机构及个人采取法律行动、

追究法律责任的权利。

特此公告。

　　万家基金管理有限公司

　　                                                       2022 年 8 月 2 日